
UCHWAŁA NR XXVII/162/2021
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 27 maja 2021 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 10.02.2021 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy 

Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję w sprawie wyrażenia opinii w sprawie 

przeprowadzenia Referendum Ludowego - uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Rada Gminy Gościeradów zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy do 

poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXVII/162/2021 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 27 maja 2021 roku

Uzasadnienie
Dnia 10.02.2021 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów wpłynęła petycja z 

dnia 10.02.2021 r. w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum 

Ludowego przesłana e-mailem przez Panią Teresę Garland.

Dokument rozpatrzyła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26 lutego 

2021 roku.

Dokument nie spełnia warunków formalno-prawnych określonych w art. 4 ust. 2 pkt. 2 

ustawy o petycjach.

Stosownie do art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których 

mowa w art. 4 ust. 2 pkt. 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. Mając powyższe na względzie, 

Komisja postanawia wystąpić do Rady Gminy Gościeradów z projektem uchwały Rady o 

pozostawienie petycji bez rozpatrzenia z uwagi na brak wskazania siedziby podmiotu 

wnoszącego petycję. Przedmiot dokumentu nie mieści się w gestii jednostki samorządu 

gminnego oraz Rady Gminy, tym samym Gmina nie ma kompetencji w w/w sprawie. 

Przedmiot dokumentu również uniemożliwia wskazanie prawidłowego adresata. Mając 

powyższe na uwadze Komisja nie podaje adresata do dalszego przekazania petycji.

Wobec powyższego postanawia się, jak w sentencji uchwały.

Przewodniczący Rady 
Gminy Gościeradów

Krzytyof Galant


